firmiter fedis huius præſidio cōmunitate volentes, hæc nofta perpetua Conftitutione, motu, fcientia, & poteftate plenitudine fimilibus ftatimus, at que decernimus tria vota huiusmodi, etfi ſimplicia, ex huius fedis inftitutione, ac nofta etiã declaratione, & cōfirmatione eſſe verè ſubſtantia Religiois vota, ac in dicta Societate tanquam in Religione approbata, per fedē eandē, admiffa fuiſſe, & eſſe, ac per nos admitti, nec in illis à quocumq, præter nos, & fedē huiusmodi difpenſari; nec ea villo alio modo, quã per legitimā dimiſſionem à Societate ceſſare poſſe, & nō modo eos, qui in coadiutorum formatōrū, ſive ſpirituualium, ſive tēporalium gradus, & miniſteria, vt præfertur, admittuntur, ſed & Scholares ipſos, ac ſupradictos alios omnes, & quofcumq, qui in ipſam Societatem admiffi, huiusmodi probationē à quolibet eorum per actō, tria vota ſubſtantia prædicta, tamē ſi ſimplicia emiferint, aut emittent in futurū, verè, & propriè religioſos fuiſſe, & eſſe, ac fore, & vbiq, ſemper, & ab omnibus cenſeri, & nominari debere, non ſecus at que ipſos tūm Societatis, tūm quorūvis Regularium ordinum Profefſos, fuiſſe, Præpoſitis in omnibus, & per omnia obedire, & huic fedē immediatè ſubiectos, & à quorumvis ordinariorū, & delegatorum, ſeu aliorū iudicium iuriſdictione omnino exemptos, pro vt nos etiã vigore præſentium exciſimus; denique, vt omnium Societatis priuilegiorum, iuxta Generalem Præpoſiti diſpoſitionē, ſunt participes; ita quoque excommunicationis maioris lata ſententiã, & alijs Apoftatarum penis, ſi qui à Societate deficiant, ſubiicere, ac tanquã veros Apoftatas puniri poſſe: Nec à quoquam, niſi per nos, & fedem prædictā, aut Generalem Præpoſitum ab eisdem penis abſolui, nec ante huiusmodi abſolutionem, & à Societate dimiſſionem, matrimonium contrahere: quoniam eos omnes ad contrahendū inhábiles, ac contraictus huiusmodi nullos, & irritos eſſe, prout irritos facimus, & annulamus. Et vt contradicentium audacia coerceatur, præmiſſis omnes, & quaſuis alijs illis ſimiles aſſertiones contra dictam Societatis inſtitutum, vel quomolibet in illius præuidicium prænuuntias, aut ſcriptas, falſas omnino, & emerarias eſſe, & cenſeri debere. Præcipimus igitur in virtute ſancitæ obedientie, ac ſub penis excommunicationis latorum ſententiã, nec non inhábilitatis ad quacuſq, officia, & beneficia ſecularia, & quorumvis Ordinum regularia, eo ipſo abſque alia declaratione, incurrendis, quarum abſolutionem nobis, & ſucceſſoribus noſtris reſeruamus, ne quis cuiuſcuq, ftatus, gradus, & præminentie exiſtat, dictam Societatis inſtitutum, conſtitutiones, vel etiã præſentes, aut quouis eorū, vel ſupradictorum omnium articulū, vel aliud quid ſupradicta concernens, quouis diſputandi, vel etiam veritatis indaganda quaſito colore directò, vel indirectè impugnare, vel eis contradicere audeat; diſtrictius inhibentes, ne quis ſue extra, ſue intra dictam Societatem, niſi de illius Generalis, aut inferiorū Præpoſitorum licetia, notaciones, declarationes, gloſſas, vel ſcholia vlla ſuper præmiſſis facere, vel ea, niſi quantum